
　

頁2入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

４３０３００００５４ 平成３０年度 ～平成３５年度　長期継続契約

事務処理用オフィスソフトライセンスプログラムの購入

入札不調につき
随意契約

368,150

401,820

421,060

2

3

5

営業部
4

㈱静岡情報処理センター         

0000104078

444,740

407,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　物品００５４号

1000000138

㈱ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ    

386,650

セコムトラストシステムズ㈱       

0000624926

0000103942

0000606405

静岡日電ビジネス㈱           

物品

予定価格（税抜）

静岡日電ビジネス㈱           

設計金額（税抜） 407,000 円

決定

リコージャパン㈱　販売事業本部　静岡支社ＭＡ第一

掛川市亀の甲一丁目４番地の２１

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


